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 № 8     НЕДВИЖИМОСТЬ, ОБЪЯВЛЕНИЯ

1. НЕДВИЖИМОСТЬ
летняя кухня, баня, подвал, хоз-
постройки. Т. 8-904-087-67-12.
• Частный дом в пригороде Ухты, 
газ, водопровод, отопление, ка-
нализация, постройки, участок 
12 соток. Т. 8-908-715-62-72.*
• Дом, Кировская обл., Советск, 
участок 10 соток, отопление 
дровяное, вода в доме, 2 гаража, 
теплицы, 600 т.р. Т. 8-908-718-
46-80.
• Кирп. дом, все удобства, 2011 
г.постр., 3 спальни, зал с кухней, 
ванна 6 кв.м (кафель, теплый 
пол), жилая времянка, гараж на 
2 а/м, утепл. сарай 4х8, сарай с 
сухим подвалом, 49 соток, сад, 
родник, участок для сенокоса 
17 соток, 30 км от Белгорода, 
7 км от Короча, с.Клиновец, по 
городской трассе Воронеж, или 
меняю на 1-комн. кв. в Ухте. Т. 
8-920-565-90-41.
Квартиры. Ухта. Куплю

• Комнату за 400 т.р. Т. 8-904-
106-73-52.
• Комнату в общежитии. Т. 8-
904-201-07-04.
• Комнату в общежитии, за на-
личные, город, пригород. Т. 8-
904-207-20-85.
• МСО или 1-комн. кв. Рассмот-
рю любые варианты. Т. 8-904-
203-41-74.
• Срочно квартиру в пригороде: 
УРМЗ, Аэропорт, Озёрный, недо-

рого. Т. 8-900-980-52-04.
• 1-комн. кв., МСО или комнату в 
общежитии. Т. 71-06-05.
 Продам. Комнаты

• Комн. в общ., 30 лет Октября-
14. Т. 8-904-201-95-51.
• Комнату в общ., Космонавтов-
23, 1 эт., 20.9 кв.м, 600 т.р., торг 
уместен. Т. 8-912-542-01-99.
• Комнату в общ., наб. Нефтян.-
12, секция на 3 комнаты, 13.4 
кв.м, 650 т.р. Т. 8-904-109-39-
89.
• Комнату в общ., Сенюкова-47, 
в хор. сост., с меб., 570 т.р., 
торг. Т. 8-904-273-49-02.
• Комн. в общ., Сенюкова-49, 
17.3 кв.м, ремонт, мебель. Т. 8-
950-568-45-55.
• Две смежные комнаты, Се-
нюкова-49, 9/9-эт., хороший 
ремонт, очень тёплые, окна на 
южную сторону, во двор, в доме 
ТСЖ, видеонаблюдение, секция 
на 2 семьи, соседи хорошие, 
1100 т.р. Т. 8-963-486-49-10.
• Комнату в общ., Советская-14, 
хор. сост., ремонт, 590 т.р., торг. 
Т. 8-904-274-11-57.
• Комнату в общежитии, Строи-
телей-4/1, 13.5 кв.м, пластико-
вое окно, ламинат, новые обои 
под покраску, кухня общая, туа-
лет на 3 комнаты, своя душевая, 
590 т.р. Т. 8-912-106-78-76.
• Комнату в общ., 18.1 кв.м, 350 

т.р., торг. Т. 8-904-109-67-84.
 Продам. МСО

• МСО, 30 лет Октября-13, без 
балкона, с мебелью, 3 эт., общ. 
пл. 29 кв.м, комната 17.8 кв.м, в 
хор. сост., окна ПВХ, газ. колон-
ка узаконена, 1600 т.р., торг. Т. 
8-904-205-44-26.
• МСО, 30 лет Октября-11, 5 эт., 
28.5 кв.м, 1100 т.р. Т. 8-904-
220-40-15.
• МСО, 30 лет Октября-15, 2 эт., 
20 кв.м, с мебелью, 1400 т.р. Т. 
8-911-090-55-56.
• Благ. МСО, Сенюкова-11. Т. 8-
912-964-84-29.
• МСО, 3 эт., 29 кв.м, треб. ре-
монт. Т. 8-908-719-68-14.
• МСО, один хозяин, документы 
готовы, не агентство, в хор. 
сост., 1350 т.р. Т. 8-910-290-
43-01.
 Продам. 1-комнатные

• 1-комн. кв., Дзержинского-29. 
Т.: 8-950-565-46-20, 8-900-582-
32-03.
• 1-комн. кв., Ленина-59, 1/5, 
пан., 35 кв.м, б/б, 1964 т.р., ре-
альным покупателям скидка 64 
т.р. Т. 8-963-555-19-47.
• 1-комн. кв., Оплеснина-1, 2 эт., 
32.5/19.2/6, окна во двор, на 
южную сторону, треб. ремонт, 
1475 т.р. Т.: 8-904-868-47-06, 
8-922-591-50-25.
• 1-комн. кв., Оплеснина, 30.3 

• 1-, 2-, 3-комн. кв. от застрой-
щика. Дом сдан. Возможность 
сделать перепланировку и 
ремонт на свой вкус. Ипотека 
от 11% годовых. ПАО «Сбер-
банк», генлиц. Банка России 
№1481 от 11.08.2015 г. Т. 
700-750.
• «Монолит-охрана». Пуль-
товая и физическая охрана. 
Оборудование и монтаж. Т. 
76-60-20.
Дома, коттеджи. Продам

• Дом, Ракитное, Белгородская 
обл., 134 кв.м, газ, вода, гараж, 

МСО 30 лет Октяб.,15, 1/5 пан., 24 кв.м, 1450 т.р.
МСО 30 лет Октяб., 11, 4/5 пан., 29 кв.м, 1600 т.р.
1-к.кв. Дружбы, 4, 2/5 кирп., рем., 30 кв.м, 2200 т.р.
1-к.кв. Дзержин., 39, 5/5 кирп., 36 кв.м, 2500 т.р.
1-к.кв. Интернац.,19, 6/9 пан.,  34 кв.м, 2600 т.р.
1-к.кв. Космонав., 21, 2/5 кирп., 34 кв.м, 2000 т.р.
1-к.кв. Космонав., 21б, 5/5 пан., 34 кв.м, 1600 т.р.
1-к.кв. Ленина, 30, 3/9 кирп., 34 кв.м, 2000 т.р.
1-к.кв. Нефтян., 15, 1 эт., 34 кв.м, 1850 т.р.
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
кв.м, цок. этаж, отдельный вход, 15 т.р. + коммун. услуги

77-64-54   74-10-55Преображение
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• ЕСЛИ ВЫ НЕ ЗНАЛИ...
кв.м, кирп., 4/4, б/з, сост. норм., 
1700 т.р. Т. 8-963-557-25-88.
• 1-комн. кв., Севастопольская-
9а, 2 эт., 32 кв.м, в обычном 
сост., 1330 т.р. Т. 8-904-273-
30-42.
• 1-комн. кв., Сенюкова-55, 3 
эт., 33 кв.м, комната 17.6 кв.м, 
в хор. сост., окна ПВХ, лоджия 
застеклена, на полу ламинат, 
натяжные потолки, в ванной 
плитка, 2100 т.р., торг. Т. 8-904-
205-44-26.
• 1-комн. кв., Строителей-17, 1 
эт. Т. 8-963-485-52-13.
• 1-комн. кв., Кирпичная-1б, ул. 
пл., 1400 т.р. Т. 8-904-225-47-
45, с 16 до 20.
• 1-комн. кв., 28.6 кв.м, 3/3-эт., 
натяжные потолки, трубы ме-
таллопласт, ламинат, окна ПВХ, 
тёплая, неугловая, 1500 т.р. Т. 
8-912-119-09-89.
• 1-комн. кв., 4/5-эт., лоджия, 
28 кв.м, 2 млн р. Т. 8-912-544-
21-14.
 Продам. 2-комнатные

• 2-комн. кв., Аэропорт, 40 лет 
ГВФ-21, 50 кв.м, 2/3-эт., окна 
ПВХ, балкон застекл., в хор. 
сост., с/у совм., встр. кухня, 
корпусная мебель, свободна от 
проживания, один собственник. 
Т. 8-912-944-41-81.
• Срочно 2-комн. кв., Дзержин-
ского-5, 4 эт., 2250 т.р. Вариан-
ты. Т. 8-912-542-78-21.
• 2-комн. кв., Дзержин.-5, 44 
кв.м, 4 эт., хор. сост., 2500 т.р. 
Т. 8-912-942-08-47.
• 2-комн. кв., Дзержинского-32, 
4/10-эт., 87 кв.м, тёплая, с/у 
разд., счётчики, 2 балкона, ПВХ, 
ламинат, гардеробная, кладовка 
на площадке, 5 млн р. Т. 8-985-
974-40-43.
• 2-комн. кв., Интернац.-47, 33 
кв.м, 8/9-эт., окна ПВХ, комнаты 
изолир., с/у совм., балк. н/з, 
2050 т.р. Т. 8-912-943-02-48.
• 2-комн. кв., Космонавтов-4а, 
хор. сост., без посредников. Т. 
8-904-108-12-26.
• 2-комн. кв., Космонавтов-4а, 
сост. норм. Т. 8-904-108-47-91.
• 2-комн. кв., ул. Куратова, ул. 
пл., 3200 т.р., торг. Т. 8-904-
237-20-32.
• 2-комн. кв., Ленина-73, 51.5 
кв.м, балкон заст., ПВХ, в хор. 
сост., 3.6 млн р., торг. Т. 8-904-
223-57-20.
• 2-комн. кв., Октябрьская-22, 
хор. ремонт, двойная дверь, 

Фото из сети интернет

Один из факторов, по которому мы оце-
ниваем комфортность и функциональность 
квартиры, – площадь санузла. Чаще всего 
её не хватает для размещения всего необ-
ходимого оборудования и систем хранения. 
Поэтому приходится идти на уловки и решать 
эту проблему.

Присоединение площади коридора
Увеличение санузла за счет коридора – са-

мый безопасный вариант с затрагиванием 
других зон. При захвате части коридора вы не 
нарушаете жилищные условия как себе, так и 
окружающим, потому что под вами располага-
ется нежилая зона. Должны сказать, что очень 
часто санузел вообще переносят в помещение 
коридора или прихожей.

Бывают случаи, когда в некоторых квартирах 
устраивают два санузла. Так как затрагивание 
жилых зон запрещено, второй санузел можно 
создать в коридоре.

Согласно требованиям Жилищного законо-
дательства, при устройстве дополнительного 
санузла за счёт коридора выход из него можно 
сделать в жилую комнат,  если выход из первого 
санузла осуществляется в коридор.
Увеличение площади санузла за счёт 
кухни или жилой комнаты

Распространённая ошибка собственников 
– предположение, что можно увеличить санузел 
при помощи мокрой зоны кухни или при по-
мощи жилой комнаты. В большинстве случаев 
согласовать данного вида перепланировку не 
представляется возможным в силу запретов 
Жилищного законодательства.

В первом, как и во втором случае, перепла-
нировка ухудшает жилищные условия соседей, 
а именно – квартир снизу. Увеличение санузла 
за счёт кухни запрещено, потому что вы таким 
образом расширяете свою мокрую зону над 
кухней снизу.

Увеличение санузла за счёт жилой комнаты 
запрещено по той же причине, что и расширение 
за счёт кухни, потому как в случае какой-либо 
поломки водопровода вы затопите жилую 

комнату соседей снизу. Результатом будет 
трата ваших денег и сил на ремонт помещения 
собственника снизу.

Согласно Жилищному законодательству  
размещение мокрых зон над жилыми помеще-
ниями запрещено.

Однако есть несколько исключений, позволя-
ющих провести данные мероприятия:

1. Если у соседей снизу проведена аналогич-
ная перепланировка.

2. Если ваша площадь располагается на 
первом этаже. Ниже первого этажа чаще всего 
находятся нежилые технические помещения.

3. Если ваша собственность расположена 
на втором этаже, а первый уровень занимает 
нежилая площадь какой-либо организации. В 
таком случае при согласовании вам нужно будет 
получить лишь справку от арендатора.

4. Перепланировка данного характера реали-
зуется в двухуровневой квартире.
Объединение уборной и ванной

Увеличение санузла за счёт объединения 
уборной и ванной – самый реальный и попу-
лярный вид увеличения санузла, к нему при-
бегают большинство собственников. Главное, 
чтобы ванная и уборная находились рядом. 
При перепланировке сносят разделяющую их 
ненесущую стену, проводят гидроизоляцию и 
устанавливают новое оборудование.

Объединение туалета одновременно с ван-
ной и коридором чаще всего недопустимо, так 
как при этом планировочном решении в стене 
между комнатой и кухней понадобится про-
ход. Если дом панельный, а внутренние стены 
несущие, согласовать такие изменения очень 
сложно. Величину проёма можно определить 
только после изучения конструкции дома: важно 
или учесть серию постройки, или поговорить с 
архитектором, разработавшим индивидуальный 
проект.

В этом случае потребуется обязательное 
согласование перепланировки с соответствую-
щими органами.

realty.mail.ru

Êàê óâåëè÷èòü 
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окна ПВХ, трубы металлопл., б/з, 
встр. гардероб, с/у разд., 2600 
т.р. Т. 8-904-105-63-24.
• 2-комн. кв., Октябрьская-29, 
тёплая, светлая, датские окна, 
жалюзи, перепланировка узако-
нена, комнаты раздельные, встр. 
кухня, 2-камерный холодиль-
ник, 2400 т.р., торг. Т. 8-912-
966-02-00.
• 2-комн. кв., 43 кв.м, 1/4-эт., 
Оплеснина-22, солн. сторона, 
окна ПВХ, большая кладовка с 
подвалом, косметический ре-
монт, частично мебель, 2200 т.р. 
Т. 8-904-103-06-26.
• 2-комн. кв., Сенюкова-35, 4/5-
эт., пан., 45 кв.м, балк. заст., 
проводка заменена, 2700 т.р., 
торг при осмотре. Т. 8-912-945-
12-64, Надя.
• 2-комн. кв., Советская-3/1, 
41.5 кв.м, 9/9-эт., комнаты изо-
лир., окна ПВХ, с/у совмещ., 
лоджия, балкон, новая провод-
ка, трубы, счётчики, свежий 
ремонт, 1850 т.р. Т. 8-912-541-
35-02.
• 2-комн. кв., Строит.-1, 3/6, 
45.9 кв.м, комнаты изолирова-
ны, на разные стороны, кладов-
ка, б/з, без ремонта. Т. 8-912-
117-33-89.
• 2-комн. кв.,  Строителей-
29, 3/5, комнаты и санузел 
раздельные, б/з, 2600 т.р. 

Т. 8-912-119-22-85.
• 2-комн. кв., Строителей, пан., 
3/5, 44 кв.м, комн. изолир., 
балк. заст., сост. обычное, один 
собственник, чистая продажа, 
2800 т.р. Т. 8-915-333-20-25.
• 2-комн. кв., Чибьюский-2,44 
кв.м, 1/5-эт., в хор. сост., дверь 
двойная, окна новые, дере-
вянные, санузел совмещён. Т. 
8-904-105-74-02.
• 2-комн. «стал.», Чибьюский 
пер., 2/2-эт., кирп., без балк., 
солн. сторона, 47.1 кв.м, комн. 
изолир. (16 и 11 кв.м), кух. 8.5 
кв.м, 2400 т.р. Т. 8-922-279-
32-45.
• 2-комн. кв., центр, 3 эт., пан., 
балк. заст., комн. изолир., боль-
шая кухня, мет. дверь, тёплая, 
один собственник. Т.: 76-74-43, 
8-912-962-02-09.
• 2-комн. кв., евроремонт. Т. 8-
904-223-86-16.
• 2-комн. кв., Аэропорт, ул. Пор-
товая, кирп., 2/2-эт., 44/30/6, 
б/нз, после ремонта, 1800 т.р., 
торг. Т. 8-912-947-60-75.
• 2-комн. кв., 44 кв.м, в хор. 
сост., балк. заст., окна ПВХ, с/у 
разд., частично с меб., 2650 т.р. 
Т. 8-912-951-12-89.
 Продам. 3-комнатные

• 3-комн. кв., Губкина-10, 47.4 
кв.м, 2 эт. Т. 8-904-868-09-64.
• 3-комн. кв., 58.4 кв.м, 9/9-эт., 

Космонавтов-38, новый лифт, 
кух. гарнитур, стир. машина, 
проблем с парковкой нет. Т. 8-
912-108-86-61.
• 3-комн. кв., Ленина, кирп., 
5/9. Т. 77-52-18.
• 3-комн. кв., Ленина-24, 6/9-
эт., отл. сост. Т. 8-904-105-58-
91.
• 3-комн. кв., Ленина-41, 3/9-
эт., 64 кв.м, 3850 т.р. Т. 8-912-
861-68-57.
• 3-комн. кв., Ленина-61, 60 
кв.м, 5/9-эт., тёплая, комфор-
тная, хороший ремонт, рядом 
много магазинов и кафе, де-
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
Космонав.-50, 9/9 кирп., 75 кв.м, л/з, 3950 т.р., 710-654
 
5-комнатные 
Интернац.-51, 3/5 кирп., 83 кв.м, л/з, 4500 т.р., 710-654

Продам дом в центре города, район парка КиО, пер. 
Октябрьский-10, 63 кв.м, участок 6,5 сотки, 3000 т.р., 
торг, 8-912-944-89-90

Гараж по Коммунальной-10а, 21 кв.м, свет, тепло, есть 
сухой цокольный этаж, овощехранилище, состояние 
хорошее, 550 т.р., 8-912-944-89-90
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переплан. узакон., 1 собств. Т. 
8-904-108-01-91.
• 4-комн. кв., Интер., или меняю 
на 2-комн. и 1-комн. кв. или 2 
комн. кв. + доплата, 1-комн. кв. 
+ доплата. Варианты. Т. 8-904-
224-92-53.
• 4-комн. кв., Ленина-36, 76 
кв.м, 5/9-эт., тёплая квартира, 
ванна и санузел раздел., боль-
шая застекл. лоджия, кладовка 
4 кв.м, окна ПВХ, входная дверь 
фирмы Guardian, 4500 т.р.. Т. 8-
912-102-76-38.
• 4-комн. кв., пр. Ленина-77, 6 
эт., или меняю на 2-комн. по пр. 
Ленина, кирп., с доплатой. Т. 8-
912-945-88-57.
• 4-комн. кв., наб. Нефтяников-
6а, 1/9-эт., 82 кв.м, 3800 т.р. Т. 
79-32-12.
 Продам. Пригород. 1-комнатные

• 1-комн. кв., Аэропорт, 40 лет 
ГВФ-2, кирп., 1 эт., 30.6 кв.м, 
после ремонта, сост. хор., без 
посредников. Т. 8-906-879-64-
51.
• 1-комн. кв., Аэропорт, Тихо-
новича-7, 27 кв.м, 1300 т.р. Т. 
8-912-134-54-01.
• 1-комн. кв., 28 кв.м., 1/2-эт., 
ул. Печорская-8в, 1600 т.р. Т. 
8-912-561-66-15.
 Продам. Пригород. 2-комнатные

• 2-комн. кв., Водный, Гагарина-
32, 3/5, кирп., 43 кв.м, окна ПВХ, 
с/узел разд., б/з, част. мебель, 
1450 т.р., торг. Т. 8-912-945-
56-51.
• 2-комн. кв., УРМЗ, «стал.», хор. 
сост., 2100 т.р. или меняю на 
благ. дом в пригороде Тюмени. 
Т. 8-912-107-35-83.
• 2-комн. кв., УРМЗ, Школьная-
1, 1 эт., 51 кв.м, кухня 13 кв.м, 
2350 т.р. Т. 8-912-964-96-76.
• 2-комн. кв., Ярега, 4/5, кирп., 
хор. ремонт, перепланировка 
узаконена, 1750 т.р., торг. Т. 8-
904-203-69-95.
• 2-комн. кв., 52 кв.м, 2/2-эт., 
ул. Рабочая-3, сост. хор., 500 
т.р. Т. 8-912-543-81-37.
• Срочно 2-комн. кв., Чернова-
35, 47 кв.м, 1 эт., 2100 т.р. Т. 
8-918-972-16-29.
 Продам. Пригород. 3-комнатные

• 3-комн. кв. на Ветлосяне. Т. 
8-904-223-40-07.
• Срочно 3-комн. кв., ст. Вет-
лосян, 5/5, комнаты и с/у раз-
дельные, ПВХ, остаётся мебель, 
треб. космет. ремонт, 1300 т.р., 
торг. Т. 8-981-963-83-06, Свет-
лана.
• 3-комн. кв. на Дежнево, 1 эт., 
50 кв.м, окна ПВХ, сост. хор., 
2300 т.р. Т. 8-908-717-82-86.
• 3-комн. кв., Ярега, Советская-
16, с мебелью. Т. 8-904-232-
38-23.
• 3-комн. кв., Совхозная, пл. 

65.5 кв.м, 1800 т.р. Т. 8-912-
947-89-77.
 Продам. Прочие

• Квартиру, Водный, 2 эт., окна 
ПВХ, балк. незаст., 1300 т.р. Т. 
8-912-158-15-06.
• Долю в 2-комн. кв., Шудаяг, 
11 кв.м, дёшево. Т. 8-904-220-
49-37.
Квартиры. Ухта. Меняю

• 1-комн. кв., Строителей-17, 1 
эт., на 2-комн. кв., с доплатой, 
или продам. Т. 8-963-485-52-
13.
• 2-комн. кв. + машина или 
разумная доплата, переплан., на 
3-комн. кв. Т. 8-904-273-27-16.
• 3-комн. кв., Ленина, на 1- или 
2-комн. кв. в городе, не П.-гора. 
Агентствам не беспок. Т. 8-912-
941-68-04.
• 3-комн. кв., Дальний, Авиаци-
онная-2а, 65.2 кв.м, 1/3-эт., на 
2-комн. кв., рассм. все вариан-
ты, размер доплаты оговарива-
ется после осмотра двух сторон. 
Т. 8-922-591-98-08.
Квартиры. Ухта. Сниму

• МСО или 1-комн. кв. Т. 8-904-
209-08-24.
• МСО или комнату в общежи-
тии. Т. 8-904-209-10-03.
• 1-комн. кв., МСО или комнату 
в общежитии. Т. 8-904-209-06-
05.
• 1- или 2-комн. кв. Т. 8-922-
597-46-13.
• Жильё, рассмотрю любые ва-
рианты. Т. 8-912-109-64-32.
Квартиры. Ухта. Сдам

• Комнату, недорого. Т. 8-904-
201-37-96.*
• Комнату в общежитии. Т. 8-
904-867-31-46.*
• Комнату, 200 р. Проживание, 
питание, работа. Т. 8-912-132-
15-66.*
• Комнату в общежитии, превос-
ходное состояние, 12 кв.м, наб. 
Нефт.-10, 3 комнаты в секции, 
мебель, быт. техн., интернет, 
10 т.р. за всё. Т. 8-922-086-81-
30.*
• Комнату в общ., Бушуева-5, 
в комнате имеется душ. каб., 
раков. с хол. и гор. водой, кухня 
обустроена, холодильник, све-
жий евроремонт, туалет общий, 
5 эт., 9 т.р. за всё. Т. 8-922-276-
39-63.*
• МСО. Т. 8-904-206-84-40.*
• 1-комн. кв. Т. 8-904-105-73-

52.*
• 1-комн. кв., 13 т.р. Т. 8-912-
116-14-70.*
• 2-комн. кв. на длит. срок, р-н 
автовокзала. Т. 8-912-106-64-
71.*
• 2-комн. кв., пр. Ленина-35. Т. 
8-912-114-69-33.*
• 2-комн. кв., с мебелью и тех-
никой. Т. 8-912-546-96-04.*

2-комн. кв., 22 т.р. Т. 8-912-
942-56-04.*

• 2-комн. кв., с мебелью. Т. 8-
922-589-81-49.*
• 4-комн. кв., пр. Ленина, с ме-
белью, на длит. срок. Т. 8-912-
947-22-04.*
• Кв. посуточно. Документы. Т. 
8-965-861-96-02.*
Квартиры. Иногородние. Продам

• 1-комн. кв., Сосногорск, ул. 
Октябрьская-21, 34.4 кв.м, 1/2, 
окна ПВХ, трубы поменяны, част. 
с меб., сост. хор., 1100 т.р., торг. 
Т. 8-904-106-39-29.
• 1-комн. кв., Краснодарский 
край, Джубга, 35.7 кв.м, без 
ремонта, 1 эт., возле моря, 1.5 
млн р., возм. рассрочка. Т. 8-
904-868-92-53.
• 1-комн. кв., Сосногорск, 5 
мкр-н, 34 кв.м, 4/5 эт., 1350 т.р., 
хор. торг, возможна рассрочка 
платежа. Т. 8-912-118-93-35.
• 1-комн. кв., Сосногорск, ул. Го-
голя-8, ул. пл., 35 кв.м., 3/5 эт., 
балкон застеклён, с/у совмещён, 
1150 т.р. Т. 8-912-185-06-61.
• 1-комн. кв. в п.Войвож, 
43/20/12, 1/2-эт., потолок 3 м, 
тёплая, в хор. сост., 250 т.р. Т. 
8-912-544-71-41.
• 1-комн. благ. кв., Сыктывкар, 
без посредников. Т.: 8-912-963-

26-88, 8-912-967-32-48.
• Срочно 2-комн. кв., ж.-д. часть 
Сосногорска, Первомайская-9, 
44 кв.м, ремонт, 2 эт., балкон, 
1400 т.р. Т. 8-904-103-06-74.
• 3-комн. кв., в Вологде, 52 кв.м, 
2/5-эт., пан., ул. Ярославская, 
р-н «Золотого ключика», 2150 
т.р., торг. Т. 8-900-500-13-49, 
https://vk.com/id92700316.
• 3-комн. кв., 81.2 кв.м, Вологда, 
ул. Болонина, 8/12-эт., 3700 
т.р. Т. 8-900-500-13-49, https://
vk.com/id92700316.
• 3-комн. кв. в Инте, кирп., 5/5, 
ул. пл., 69 кв.м, комнаты разде-
льные, большая кухня и кори-
дор, с/у раздельный, тр. космет. 
рем., 400 т.р., можно под матка-
питал. Т. 8-912-103-29-90.
• 3-комн. кв., Сосногорск, ул. 
Гайдара-5, 60 кв.м., 2/5 эт., окна 
ПВХ, балкон застеклён, с/у раз-
делён, сантехника, трубы новые, 
метал. дверь, очень тёплая, 1900 
т.р. Т. 8-912-185-06-61.
• 3-комн. кв., Сосногорск, ул. 
пл., общ. пл. 70 кв.м, 2 лоджии, 
возм. перевод в нежилой фонд, 
под кабинет, магазин. Т. 8-912-
943-48-70.
Квартиры. Иногородние. Сдам

• 1-комн. кв. в Кирове, на время 
сессии, рядом с корпусом ВятГУ, 
на Студенческом проезде. Т. 8-
912-826-28-94.
• 1-2-комн. кв. в Кирове, Те-
атральная площадь, на период 
сессии, командировки, есть Wi-
Fi, 900 р. Т. 8-912-826-28-94.
Коммерческая недвижимость. Разное

Сдам офисное помещение, 
30 кв.м, в отдельном офис-
ном здании по Зерюнова-
7/1. Т. 8-922-592-20-20, 
e-mail: d.alx@ya.ru.

Помещения. Куплю
• Балки. Т. 8-904-274-89-11.
Помещения. Продам

• Вахтовые балки, б/у. Т. 8-904-
274-89-11.
• Деревянный сарай на санях, 
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3.8х3.1, находится на Водном. 
Т. 8-912-118-70-40.
Помещения. Разное

• Спортивный комплекс «Мете-
ор» сдает в аренду помещение 
с оборудованием для кафе. 
Адрес: Сосногорск, ул. Гоголя-
10. Т.: (8-82149) 6-86-97, 8-912-
118-98-12.
Дачи. Участки. Куплю

• Дачу, 1-2-ярегские, дом, баня 
обязательно. Т. 8-908-714-22-
06.
Дачи. Участки. Продам

• Дачу, 2-водненские, 6 со-
ток, остановка недалеко, земля 
разраб., домик-вагончик, свет, 
колодец, парник, малина, смо-
родина, крыжовник. Т. 8-904-
109-05-63.
• Дачу, общ. «Динамо-Маяк-2», 
авт. №117, от остановки десять 
минут, 7 соток, приват., бани 
нет, вода есть. Т. 8-904-202-
60-83.
• Дачу, 1-е ярегские, в конце, 
дом, баня, участок разработан, 
280 т.р. Т. 8-904-205-31-74.
• Участок, Ухта, УРМЗ, жилой 
район Нагорный, 13.5 сотки, под 
строительство индивидуального 
жилого дома, планируется под-
ведение коммуникаций, 1600 
т.р. Т. 8-904-273-38-05.

• Дачу, общ. «Динамо», 12 соток, 
все постройки, 650 т.р., докум. 
готовы. Т. 8-904-866-48-15.
• Дачу, 30 кв.м, 2-этажный дом, 
печь кирпичная, колодец, свет, 
земля в собственности, без по-
садок, 650 т.р. Т. 8-908-697-
89-58.
• Дачу, р-н старой заправки, 
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